DECRETO Nº 4.136, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2021.

Designa JOSÉ CLÊNIO RIBEIRO MENDES para exercer as
atribuições de Diretor Financeiro da Fundação Municipal de
Saúde.

O PREFEITO DE MARIA DA FÉ, SENHOR ADILSON DOS SANTOS, no uso das
atribuições que lhe confere o art. 67, VII, da Lei Orgânica Municipal;

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado JOSÉ CLÊNIO RIBEIRO MENDES, Matrícula C-2384, para

exercer as atribuições de DIRETOR FINANCEIRO, conforme art. 21 e 22 da Lei Municipal
nº 1.338, de 06 de dezembro de 2007 – Estatuto da Fundação Municipal de Saúde.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos desde o dia 04 de janeiro de 2021.

ADILSON DOS SANTOS
Prefeito Municipal

		2021-02-19T15:19:26-0300
	ADILSON DOS SANTOS - 451.134.326-87